

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 15/10/2020 12:07

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 110940155

PEDIDO 5720 LABORATORIO

Frete Próprio

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME</b> GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz - (62) 3946-4866 licitacao@diaggiois.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null
3	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null
4	<b>Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda</b> GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz - (62) 39464866 vendas@socram.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null
5	<b>Supribio Representação Comercial Ltda. - Me</b> GOIÂNIA - GO Edder Fernando Souza Oliveira - (62) 3922-2500 vendas1@supribio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1,0000	7 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null
6	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML - FRASCO	38110	-	GLUC UP 75G 300ML LIMAO, NEWPROV	UND	Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		10 Frasco	R\$ 39,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
12	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - > CORANTE RAPIDO PANOTICO PARA HEMATOLOGIA CX C/3 FRASCOS - UNIDADE	4470	-	PANOTICO RAPIDO INSTANT PROV 3X500ML, NEWPROV	KIT	Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	-	R\$ 25,7000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 257,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
18	TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE	4766	-	TIRA DE URINA URI-COLOR CHECK 100T - WAMA - WAMA	FR	Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	-	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 225,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40

**Total Parcial:** 30.0 R\$ 521,0000

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - UNIDADE	38054	-	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	Outro;FORNECEDOR CM HOSPITALAR NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE R\$ 500,00 PARA ENTREGA	R\$ 0,0280	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 84,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
3 ALCOOL SWAB 70% - > ALMOFADA EMBEBIDA EM ALCOOL 70% PARA ASSEPSIA SWAB C/ 200 UNID - CAIXA	25803	-	ALCOOL 70% SACHE INDIVIDUAL CX 200 - 200 - CAIXA - HIRAI - HIRAI	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	MARCA LABOR IMPORT CAIXA COM 200 UNIDADES	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000		10 Caixa	R\$ 80,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
7 COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -> COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS. - UNIDADE	4455	-	COLETOR 50 ML ESTERIL PC C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSLAB	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 270,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
13 OLEO PARA MICROSCOPIA DE IMERSAO 100ML - FRASCO	38408	-	OLEO DE IMERSAO 100 ML RENYLAB - RENYLAB	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE R\$1.500,00 PARA ENTREGA	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000		1 Frasco	R\$ 17,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
16 PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 0,1-1ML	38774	-	PONTEIRA AZUL GILSON 200-1000UL C/1000 - LABOR PLAST - LABOR IMPORT	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,0220	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 66,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
<b>Total Parcial:</b>											7011.0	R\$ 517,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11 EQUIPO DE INFUSAO DE SANGUE - UNIDADE	38114	-	EQUIPO PARA INFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA, FORTECARE	UND	H M Borges	null	;FORNECEDOR CREMER RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E NAS OBAERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO A PRAZO.	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 1.800,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
<b>Total Parcial:</b>											400.0	R\$ 1.800,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 ALBUMINA BOVINA 22% FRASCO 10ML	4752	-	ALBUMINA BOVINA 22% 10ML - PROTHEMO - PROTHEMO	CXA	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	null	-	R\$ 26,1800	R\$ 0,0000		4 Frasco	R\$ 104,7200	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
8 COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO 100ML -> COLETOR DE URINA INF. FEM. ESTERIL 100ML, EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUACAO ATE 100	4453	-	COLETOR INFANTIL UNISSEX - ESTERIL - CRAL	CX	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	null	;FORNECEDOR H M BORGES RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS COLETOR ESTÉRIL E FOI RESPONDIDO NÃO ESTÉRIL.	R\$ 0,6130	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 613,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40

ML. ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S. - UNIDADE

**Total Parcial:** 1004.0 R\$ 717,7200

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 DETERMINACAO DA DESIDROGENASE LATICA - LDH - UNIDADE	38106	-	KIT LDH LABORLAB 120 ML (2x48 mL + 2x12 MI) - LABORLAB - LABORLAB	CAIXA	Supribo Representação Comercial Ltda. - Me	null	-	R\$ 87,5000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 262,5000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
19 TUBO COL. VACUO TAMP A AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES	38357	-	VACUTUBE CITRATO DE SODIO 1,8ML BIOCON - BIOCON	100	Supribo Representação Comercial Ltda. - Me	null	-	R\$ 48,4400	R\$ 0,0000		5 Pacote	R\$ 242,2000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
<b>Total Parcial:</b>											8.0	R\$ 504,7000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML -> COLETOR DE URINA 24 HORAS / 2LITROS.FRASCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. GRADUACAO DE FACIL VISUALIZACAO. DIAMENTRO DO BOCAL AMPLO PARA FACILITAR A COLETA. CAPACIDADE PARA 2000 ML / 2LT. - UNIDADE	17299	-	CRAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-COLETOR DE URINA 24 HORAS / 2LITROS, FRASCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, GRADUACAO DE FACIL VISUALIZACAO. DIAMENTRO DO BOCAL AMPLO PARA FACILITAR A COLETA. CAPACIDADE PARA 2000 ML / 2LT. - CRAL - CRAL	;FORNECEDOR DESKARPLAS RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E NAS OBAERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 2,9500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 147,5000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
14 PIPETA DESCARTAVEL PARA VHS EM POLIESTIRENO -> PIPETA DESCARTAVEL PARA VHS PCT/25 UNPIPETA GRADUADA. EM POLIESTIRENO. DESCARTAVEL. QUE PERMITE UMA RAPIDA EXECUCAO DO ENSAIO DE VHS. A PARTE INFERIOR DA PIPETA. DEVERA CONTER UM EMBOLO (BULBO) BRANCO.GRADUACAO 0 170 MM - PCT C/ 25 UNIDADES	19992	-	PIPETA DESCARTAVEL PARA VHS PCT/25 UN - CRAL - CRAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 33,5000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 134,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
15 PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA TIPO GILSON 0-200 MICROLITROS EM POLIPROPILENO - PACOTE C/ 1000 UNIDADES	4532	-	CRAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TINHA COTADO VALOR DE UND AGORA ESTA COTADO VALOR DE PACOTE- PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS PACOTECO 1000 UNIDADES - CRAL - CRAL	;FORNECEDORES H M BORGES, INDUSTRIA E COMERCIO, SOCRAM, PROCIFAR, DESKARPLAS E LUDWIG RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/ 1000UND E FOI RESPONDIDO O PREÇO DE UMA PONTEIRA.	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 120,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40
20 TUBO CONICO DE PLASTICO PARA ROTINA URINARIA DE 10 ML - UNIDADE	18098	-	CRAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-TUBO CONICO PP 10 ML PARA URINA S/TAMPA, TUBO FEITO EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE DE 10ML PARA URINA MANUAL OU EM EQUIPAMENTO DE	;FORNECEDOR DESKARPLAS RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO. FORNECEDOR	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 170,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 16:40

AUTOMOCAO. -  
CRAL - CRAL

DIAGGOIAS E  
GLEIDSON  
RESPONDERAM  
INCORRETAMENTE,  
SOLICITAMOS DE  
10ML E FOI  
RESPONDIDO DE  
12ML.

---

<b>Total Parcial:</b>	1064.0	R\$ 571,5000
-----------------------	--------	-----------------

---

Total de Itens da Cotação: 20    Total de Itens Impressos: 4

---

<b>Total Geral:</b>	9517.0	R\$ 4.631,9200
---------------------	--------	-------------------

---

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página